陕西师范大学211工程重点建设项目“中国古代文明研究”

子 项 目 协 议 书

  甲方(子课题负责人)：

  乙方（首席专家）：王晖

  211工程重点建设项目：“中国古代文明研究”

  甲乙双方就211工程重点建设项目“中国古代文明研究”有关子项目的完成和经费使用达成如下协议（甲方可在相应的条目上画圈并签字）：

第1条 甲方完成所申报子课题的核心论文一篇，重要论文一篇；乙方按3千元课题经费予以资助。

第2条 甲方完成所申报子课题的核心论文二篇，重要论文一篇；乙方按5千元课题经费予以资助。
                 （以上为第一类）

第3条 甲方完成所申报子课题的权威论文一篇或完成书稿一部，核心论文一篇；乙方按1.5万元课题经费予以资助。

第4条 甲方完成所申报子课题的权威论文一篇或完成书稿一部，核心论文四篇；乙方按2万元课题经费予以资助。

                 （以上为第二类）

第5条 甲方完成所申报子课题的权威论文一篇，核心论文二篇，完成20－25万字书稿一部；乙方按5万元课题经费予以资助。

第6条 甲方完成所申报子课题的权威论文一篇，核心论文四篇，完成30－40万字书稿一部；乙方按7万元课题经费予以资助。

第7条 甲方完成所申报子课题的权威论文一篇，核心论文四篇，完成40万字以上的书稿一部，其中书稿的出版经费包含在内；乙方按10万元课题经费予以资助。
               （以上为第三类）

第8条 乙方对第一类子课题申报者经费一次性予以拨付;第二类和第三类申报者预拨付50%，在中期检查后拨付其余部分，中期检查一般在立项后的一年到一年半进行。

甲方：                             乙方：

            （签章）                            （签章）

          2008年6月15 日                    2008年6月20日